
 

 

 

 

VILNIAUS KAROLINIŠKIŲ GIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKINIŲ PRIĖMIMO Į GIMNAZIJĄ  

KOMISIJOS SUDARYMO 
 

2017 m. balandžio 4 d.  Nr.  V-288  

Vilnius 

 

            Vadovaudamasi priėmimo į Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas 

tvarkos aprašo, patvirtinto Vilniaus miesto savivaldybės Tarybos sprendimu 2017 m. sausio 11 d. 

Nr. 1-794, IV skyriaus 35.1. punktu, 

      tvirtinu:  

1. Mokinių priėmimo komisiją: 

 Rasa Sabūnienė, komisijos pirmininkė; 

Žana Kavaliauskienė, komisijos sekretorė; 

Liudmila Calko, narė, socialinė pedagogė; 

Ramūnas Birieta, narys; 

Algimantas Urbanavičius, narys, gimnazijos tarybos atstovas; 

Jūratė Bužinskienė, narė;  

Rita Grybaitė, narė, metodinės tarybos atstovė. 

2.   Mokinių priėmimo komisijos darbo tvarkos aprašą (pridedama). 

 

 

Direktorė                                              Ona Mačernienė 

 

 

 

 

 

 

Rasa Sabūnienė, tel. (8 5) 245 2444 


